
  

UCHWAŁA NR XV.309.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty 

targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Zielona Góra wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta Zielona Góra w zależności od rodzaju 

sprzedawanych artykułów, sposobu prowadzenia sprzedaży oraz powierzchni zajętej pod działalność targową 

przy sprzedaży: 

Forma sprzedaży 

artykuły rolne, 

spożywcze, kwiaty, 

książki 

pozostałe 

artykuły 

1) z ręki, koszyka, torby, wiadra itp. 2,50 zł 8,00 zł; 

2) z ziemi, stołu, straganu itp. zajmując powierzchnię: 

a) do 2m2 

b) powyżej 2m2 do 3m2 włącznie 

c) za każdy następny rozpoczęty 1m2 

 

10,00 zł 

15,00 zł 

6,00 zł 

 

20,00 zł, 

30,00 zł, 

12,00 zł; 

3) z pojazdu, przyczepy, samochodu 25,00 zł; 

4) z innych urządzeń, za każdy rozpoczęty 1m2 25,00 zł; 

5) pojazdów: 

a) osobowych 

b) ciężarowo – osobowych 

c) ciężarowych, autobusów i ciągników 

d) innych pojazdów, w tym jednośladowych 

 

25,00 zł, 

50,00 zł, 

60,00 zł, 

15,00 zł. 

§ 3. Dzienna opłata targowa płatna jest w dniu prowadzenia sprzedaży. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV.242.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2018r., poz. 1225). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019r., poz. 1309, 1571, 1696 i poz. 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 5 listopada 2019 r.

Poz. 2916



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2916


		2019-11-05T14:41:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




